



**ОТЧЕТ о выполненных работах за 2014 год
по ул. Уфимская, 104**

Начисление и оплата за жилищно-коммунальные услуги:

Наименование услуги	Начислено (руб)	Оплачено (руб)
Содержание и текущий ремонт	487162,92	475656,71
Коммунальные услуги	770429,52	726966,05
Капитальный ремонт	124784,32	124822,01

**План на 2014 год и фактически выполненные работы
по текущему ремонту и содержанию жилья за январь - декабрь 2014 года**

площадь - 1890,9 м2

№№ п/п	Наименование работ	един. изм.	цена за единицу	объем	Итого руб	Фактически за год, всего
	Содержание жилья и текущий ремонт, всего	м2	22,40		508273,92	508273,92
	Содержание жилья	м2	16,85		382339,98	382339,98
1.	Лифты	м2	4,22		95755,18	95755,18
2.	Мусоропровод	м2	1,59		36078,37	36078,37
3.	Осмотр общего имущества	м2	0,92		20875,54	20875,54
4.	Уборка территории; Содержание и уход за элементами благоустройства; Уборка подвального помещения; Очистка урн от мусора, установленных возле подъездов, уборка контейнерных площадок, уборка мусора с газона, подметание в теплый период года, очистка от снега и наледи Подрезка деревьев и кустов	м2	3,88		88040,30	88040,30
5.	Сбор и вывоз твердых и жидких бытовых отходов	м2	1,11		25186,79	25186,79
6.	Дератизация и дезинсекция	м2	0,13		2949,80	2949,80
7.	Меры пожарной безопасности (ВДГО, ВДПО), обл. пож. безопасности	м2	0,12		2722,90	2722,90
8.	Содержание внутридомовых инженерных систем	м2	0,67		15202,84	15202,84
9.	Содержание информационных систем, обеспечивающих сбор, обработку данных о платежах за жилые помещения	м2	4,06		92124,65	92124,65
10.	Сервисное обслуживание приборов учета	м2	0,15		3403,62	3403,62
	ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ	м2	5,55		125933,94	158039,37

**Выполненные работы по текущему ремонту за 2014 год
по ул. Уфимская, 104**

площадь - 1890,9 м2

план на год - 125933,94 руб

№№ п/п	Наименование работ	един. изм.	цена за единицу	к-во	сумма
	Смена стальных труб	м	302,31	32	9673,92
	Смена эл. патрона (без материала)	шт	81,82	2	163,64
	Смена эл. лампочки	шт	50,71	13	659,23
	Установка светодиодных светильников	шт	928,02	8	7424,16
	Смена светильника	шт	214,02	1	214,02
	Монтаж эл. провода	шт	47,27	45	2127,15
	Укладка кабеля в трубу-гофру	м	129,44	45	5824,80
	Устройство промазки швов панельных перекры-й (в подвале)	м	117,45	96	11275,20
	Заделка отверстий в перекрытии (в подвале)	отв	141,29	28	3956,12
	Восстановление герметизации межпанельных швов	м	226,37	5	1131,85
	Смена сгонов до 32 мм	шт	155,03	42	6511,26
	Смена эл. выключателя	шт	122,73	2	245,46
	Прочистка канализац. системы (кан.-пром.маш.)	п/м	400	22	8800,00
	Перегруппировка секций	свкц	488,45	4	1953,80
	Ремонт проводки	кальк			2421,24
	Восстановление штукатурки откосов	м2	891,55	14,6	13016,63
	Смена кровли в 2 слоя	м2	473,31	15	7099,65
	Осмолка рулонной кровли	м2	215,76	5	1078,80
	Смена сливов на кровле	м	308,82	2	617,64
	Смена разбитого стекла в машинном отделении	м2	861,99	0,3	258,60
	Пробивка отверстий в перекрытии	отв	70,5	2	141,00
	Смена чугунных труб	м	1446,36	2	2892,72
	Смена манжета	шт	274,9	2	549,80
	Герметизация вентканалов раствором	м2	1484,76	3	4454,28
	Смена розетки (без материала)	шт	56,73	1	56,73
	Ремонт эл. щитка со сменой автомата	шт	1115,16	4	4460,64
	Ремонт фасада (вычлачивание кирп. кладки)	кальк			26053,80
	Демонтаж радиатора	шт	173,43	4	693,72
	Установка радиатора заказчика	квт	178,19	4,524	806,13
	Смена вентилей	шт	260,62	7	1824,34
	Смена обвязки в ванну	шт	453,04	1	453,04
	Изготовление и установка окон в подъезд (ант выполненных работ)				31200,00
	Итого				158039,37

Экономист



Тавлиярова Л.С.